[bookmark: _GoBack]           Администрация
       сельского поселения
             Кинельский
муниципального района Кинельский
          Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 24.05.2024 г. № 63

« О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Кинельский муниципального района
Кинельский Самарской области от 14.04.2021 года № 43 «О создании эвако-
приемной комиссии»

     В  соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», согласно постановления правительства Российской Федерации от 22.06.2004 года № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», с целью повышения эффективности работы по планированию, распределению эвакуационных мероприятий и решению задач первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения в особый период, в связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от        14.04.2021 года № 43 «О создании эвакоприемной комиссии» (далее – Постановление) следующего содержания:
1) Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции:

Приложение № 2
к постановлению администрации
сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской области
от  «24» мая 2024 года  № 63

СТРУКТУРА И СОСТАВ
 эвакоприёмной комиссии сельского поселения Кинельский

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность в составе комиссии
	Должность по основному месту работы
	Телефон
(служебный)
	Телефон  (сотовый)

	1
	Захлестина Наталья Владимировна
	Председатель комиссии
	И. о. главы сельского поселения Кинельский
	8(84663)3-65-17
	89171697675

	2
	Ибрагимов Ильгизар Исмагилович
	Заместитель председателя комиссии
	Директор МБУ «Муниципальный комплекс» сельского поселения Кинельский
	8(84663)3-66-29
	89033352746

	3
	Атикова Татьяна Борисовна
	Секретарь
комиссии
	Военно-учетный работник
	8(84663)3-65-31
	89171466346

	Члены комиссии:

	4
	Жирун Ольга Алексеевна
	Старший группы отправки и сопровождения эваконаселения
	Председатель Собрания представителей сельского поселения Кинельский

	89270043341

	5
	Зарюта Андрей Вячесловович
	Член группы отправки и сопровождения эваконаселения
	 Директор ООО «Юником»
	8(84663)3-65-32
	89397079977

	6
	Полукаров Виктор Васильевич
	Член группы отправки и сопровождения эваконаселения
	Мастера по эксплуатации газового оборудования ООО «Юником»
	8(84663)3-65-32
	89626037843

	7
	Буров Николай Михайлович
	Старший группы встречи, приёма и размещения эваконаселения
	Руководитель СПК «НПО «Учхоз-Агро»

	89370781839

	8
	Пипченко Мария Андреевна
	Член группы встречи, приёма и размещения эваконаселения
	МБУ "Центр Культуры" муниципального района Кинельский Самарской области, заведующая СДК

	89277171866

	9
	Бондарева Наталья Юрьевна
	Член группы встречи, приёма и размещения эваконаселения
	Специалист МБУ «Муниципальный комплекс» сельского поселения Кинельский
	8(84663)3-65-31
	89276553118

	10
	Мухамедярова Даметкин Камышевна
	Старший группы медицинского пункта
	Фельдшер
	8(8466)3-65-25
	89277084007

	11
	Дикарев Николай Александрович
	Старший группы охраны общественного порядка
	ОАО «РЖД»

	89372005632

	12
	Еськова Наталья Петровна

	Старший группы учета эваконаселения
	Заведующая ЦСО
	8(84663)3-65-03
	89371810783

	13

	Золотухина Аксана Александровна
	Член группы учета эваконаселения
	Старший воспитатель детского сада «Березка»
	8(84663) 3-65-27
	8927 7242967

Схема связи и оповещения  эвакоприёмной комиссии
сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области

	Председатель комиссии  Захлестина Наталья Владимировна
Тел. 3-65-17, 89171697675

	Заместитель председателя комиссии Ибрагимов Ильгизар Исмагилович
Тел. 3-66-29,  89270103073

	Группа отправки и сопровождения эваконаселения
	Группа встречи, приёма и размещения эваконаселения
	Группа охраны общественного порядка
	Группы учета эваконаселения
	Медицинский пункт

	Жирун О. А.
	Буров Н.М.
	Дикарев Н.А.
	Еськова Н.П.
	Мухамедярова Д.К.

	Тел.89171507716;
Зарюта А. В.
Тел. 89397079977;
Полукаров В. В.
Тел. 89626037843
	Тел.89370781839;
Пипченко М.А.
Тел.89277171866;
Бондарева Н. Ю.
Тел. 89276553118
	Тел. 89372005632
	Тел. 3-65-03, 89371810783;
Золотухина А. А.
Тел.3-65-27,
8927 7242967
	Тел. 3-65-25,
89277084007

             2. Постановление администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 12.10.2022 года № 89 «О внесении изменений в Постановление № 179 от 19.12.2016 года «О создании эвакоприемной комиссии» признать утратившим силу.
             3. Постановление администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 02.10.2023 года № 77 «О внесении изменений в Постановление № 179 от 19.12.2016 года «О создании эвакоприемной комиссии» признать утратившим силу.
               4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И. о. главы сельского поселения Кинельский
   муниципального района Кинельский
Самарской  области                                                                      Н. В. Захлестина

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Кинельский
от 24.05.2024 г. № 63

План размещения
населения эвакуируемого из городского округа Самары на территорию
сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
	№ п/п
	Условный номер
	Наименование предприятия, учреждения, организации
	Наименование населенного пункта
	Улица, № дома
	Площадь (кв.м)
	Подлежит расселению, чел.
	Количество проживающих, чел.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	7020
	Промышленное отделение ГКУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Самарского округа»

	п. Кинельский
	Набережная, 26-1
	31,3
	2
	1

	Набережная, 26-2
	44,8
	2
	2

	Набережная, 26-3
	32,3
	1
	4

	Набережная, 26-4
	44,4
	3
	1

	Набережная, 26-5
	32,6
	2
	2

	Набережная, 26-6
	57,2
	2
	2

	Набережная. 26-7
	32
	3
	4

	Набережная, 26-8
	43,5
	3
	0

	Итого:
	18 чел.

	2
	7230
	ООО «Облдорстрой»
	п. Кинельский
	Набережная, 26-9
	47,6
	16
	3

	п. Кинельский
	Набережная, 26-10
	42,3
	12
	4

	п. Кинельский
	Набережная, 26-11
	57,8
	21
	2

	п. Кинельский
	Набережная, 26-12
	42,3
	14
	2

	п. Кинельский
	Набережная, 26-13
	32,8
	12
	1

	п. Кинельский
	Набережная. 26-14
	59
	23
	0

	п. Кинельский
	Набережная, 26-15
	58,5
	20
	3

	п. Кинельский
	Набережная, 26-16
	42,6
	14
	3

	п. Кинельский
	Набережная, 26-17
	46,9
	18
	0

	п. Кинельский
	Набережная, 26-18
	44,2
	16
	1

	п. Кинельский
	Набережная, 26-19
	43,7
	10
	7

	п. Кинельский
	Набережная, 26-20
	44
	15
	2

	п. Кинельский
	Набережная, 26-21
	31,6
	10
	2

	п. Кинельский
	Набережная, 26-22
	56,2
	18
	4

	п. Кинельский
	Набережная, 26-23
	32,3
	12
	0

	п. Кинельский
	Набережная, 26-24
	43,8
	12
	5

	п. Кинельский
	Набережная, 26-25
	33,6
	12
	1

	п. Кинельский
	набережная, 26-26
	58,6
	23
	0

	п. Кинельский
	набережная, 26-27
	33
	11
	2

	п. Кинельский
	набережная, 26-28
	44,5
	11
	2

	Итого:
	300 чел

	4
	7614
	Население района в границах: ул. Боярова, заводское ш.71
(вкл),Заводское ш. д. 71 Б,
Заводское ш.

	Южная, 16-1
	58,7
	5
	4

	Южная, 16-2
	32,7
	4
	2

	Южная, 16-3
	50,4
	9
	5

	Южная, 16-4
	62,1
	11
	4

	Южная, 16-5
	32,4
	11
	1

	Южная, 16-6
	54,5
	19
	2

	Южная, 16-7
	50,5
	16
	4

	Южная, 16-8
	45,5
	18
	0

	Южная, 16-9
	49,9
	13
	6

	Южная, 16-10
	50,5
	9
	2

	Южная, 16-11
	45,5
	9
	0

	Южная, 16-12
	50,1
	10
	3

	Южная, 16-13
	50,2
	10
	4

	Южная, 16-14
	32
	12
	0

	Южная, 16-15
	61,4
	11
	3

	Южная, 16-16
	50,5
	9
	5

	Южная, 16-17
	31,9
	12
	0

	Южная, 16-18
	61,6
	10
	4

	Южная, 18-1
	41,3
	12
	4

	Южная, 18-2
	55
	10
	3

	Южная, 18-3
	31,3
	11
	1

	Южная, 18-4
	60,1
	3
	1

	Южная, 18-5
	41,3
	3
	3

	Южная, 18-6
	54
	10
	1

	Южная, 18-8
	60,1
	11
	3

	Южная, 18-10
	41,4
	5
	1

	Южная, 18-11
	43,8
	4
	3

	Южная, 18-12
	42,6
	3
	4

	Южная, 18-13
	60,1
	5
	2

	Южная, 18-14
	43,1
	6
	1

	Южная, 18-15
	43
	2
	5

	Южная, 18-16
	42,3
	10
	6

	Южная, 20-1
	42,1
	9
	7

	Южная, 20-2
	51,8
	3
	7

	Южная, 20-3
	29,7
	9
	2

	Южная, 20-4
	61,7
	10
	4

	Южная, 20-5
	41,9
	13
	3

	Южная, 20-6
	51,8
	7
	3

	Южная, 20-9
	60
	10
	4

	Южная, 20-10
	41,9
	5
	1

	Южная, 20-11
	42,5
	10
	4

	Южная, 20-12
	42,3
	7
	2

	Южная, 20-13
	59,6
	10
	3

	Южная, 20-14
	42
	7
	4

	Южная, 20-15
	41,2
	7
	4

	Южная, 20-16
	44,4
	8
	4

	Южная20-7
	29,7
	5
	1

	Южная, 22-1
	36,5
	8
	1

	Южная, 22-3
	58,0
	17
	6

	Южная, 22-4
	34,9
	5
	3

	Южная, 22-5
	47,8
	17
	2

	Южная, 22-6
	57,1
	15
	7

	Южная, 22-8
	47
	15
	3

	Южная, 22-9
	36
	13
	1

	Южная, 22-10
	59,3
	10
	3

	Южная, 22-11
	50,4
	13
	7

	Южная, 22-12
	39,2
	10
	2

	Транспортная, 1-1
	59,3
	10
	3

	Транспортная, 1-2
	31,1
	12
	0

	Транспортная, 1-3
	50,5
	17
	3

	Транспортная, 1-4
	62,8
	21
	4

	Транспортная, 1-5
	31,1
	7
	5

	Транспортная, 1-6
	50,2
	19
	1

	Транспортная, 1-7
	50,4
	18
	2

	Транспортная, 1-8
	46,4
	14
	4

	Транспортная, 1-9
	50,3
	17
	3

	Транспортная, 1-11
	46,1
	15
	3

	Транспортная, 1-12
	50,6
	17
	3

	Транспортная, 1-13
	50,4
	17
	3

	Транспортная, 1-14
	32,8
	11
	2

	Транспортная, 1-15
	59,3
	20
	3

	Транспортная, 1-16
	55
	21
	1

	Транспортная, 1-17
	32
	9
	3

	Транспортная, 1-18
	58,1
	22
	1

	Транспортная, 3-1
	37,2
	12
	2

	Транспортная, 3-2
	49,6
	16
	3

	Транспортная, 3-3
	57,5
	17
	6

	Транспортная, 3-4
	36,6
	13
	1

	Транспортная, 3-5
	49,6
	16
	3

	Транспортная, 3-6
	58,3
	18
	5

	Транспортная, 3-7
	58
	16
	7

	Транспортная, 3-8
	44,9
	14
	3

	Транспортная, 3-9
	34,7
	10
	3

	Транспортная, 3-10
	56,5
	17
	5

	Транспортная, 3-11
	50,2
	13
	7

	Транспортная, 3-12
	36,6
	12
	2

	Транспортная, 5-1
	37,4
	13
	1

	Транспортная, 5-2
	45,4
	15
	3

	Транспортная, 5-3
	56,7
	16
	6

	Транспортная, 5-4
	38,0
	12
	3

	Транспортная, 5-5
	45,9
	9
	6

	Транспортная, 5-6
	56,6
	8
	4

	итого*
	1050 чел

	Общее:
	1368 чел

*  - общее количество населения эвакуируемого из городского округа Самары размещаемого в безопасном районе.